
Strona 1 z 12 
 

 

Informacja 

o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji Rady Miasta Chełm, która 

odbyła się w dniu 21 stycznia 2026 r. 

 

W okresie od ostatniej sesji Rady Miasta Chełm, która odbyła się w dniu 21 stycznia 

2026 r. podejmowano następujące działania: 

• wydano 43 zarządzenia: 

1)  w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej publicznej 

szkoły podstawowej oraz wzoru zgłoszenia rodziców dziecka do klasy 

pierwszej publicznej szkoły podstawowej na rok 2026/2027, 

2)  w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli oraz klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, a także oddziałów sportowych  

w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Chełm, 

3)  w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do przedszkola publicznego 

na rok szkolny 2026/2027, 

4) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2026 r.  

za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Chełm,  

5) w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez 

Miasto Chełm w roku szkolnym 2025/2026, 

6) w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w 2026 roku 

gwarantowanych świadczeń zdrowotnych z zakresu terapii uzależnienia  

od alkoholu i współuzależnienia finansowanych z budżetu Miasta Chełm dla 

podmiotów wskazanych w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej,  

7) w sprawie zasad finansowania zadań w ramach programów z zakresu polityki 

społecznej dla miejskich jednostek organizacyjnych w 2026 roku,  
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8) w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm,  

9) w spawie unieważnienia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 

Chełm w roku 2026 z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin  

i osób, 

10) w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w zakresie zdrowia 

publicznego w 2026 roku określonych w Miejskim Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Chełmie na lata 2026 – 2029,  

11) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny złożonych ofert  

na wybór realizatora w 2026 roku gwarantowanych świadczeń zdrowotnych  

z zakresu terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia finansowanych 

ze środków budżetu Miasta Chełm dla podmiotów wskazanych w art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,   

12) w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w zakresie zdrowia 

publicznego w 2026 roku określonych w Programie Promocji i Ochrony Zdrowia 

w Mieście Chełm na lata 2024-2026,  

13) w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w zakresie zdrowia 

publicznego w 2026 roku określonych w Programie Promocji i Ochrony Zdrowia 

Psychicznego w Mieście Chełm na lata 2026-2030,  

14) w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  

na utrzymanie dziecka w 2026 roku w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych działających na terenie miasta Chełm, (ogłoszono w Dz. Urz. 

Woj. Lubel., poz. 983),  

15) w sprawie powołania Zespołu do spraw rozpatrywania wniosków miejskich 

jednostek organizacyjnych o finansowanie zadań w ramach programów  

z zakresu polityki społecznej w 2026 roku,   

16) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadań publicznych Miasta Chełm w roku 2026 w zakresie 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,  

17)  w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Chełmie 

realizacji działań w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc 

Żywnościową 2021-2027 i udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Chełmie, 



Strona 3 z 12 
 

18)  w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny ofert złożonych  

w konkursach na realizację zadań w zakresie zdrowia publicznego w 2026 roku 

(określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Chełmie na lata 2026-

1019),  

19) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny ofert złożonych  

w konkursach na realizację zadań w zakresie zdrowia publicznego w 2026 roku 

(określonych w Programie Promocji i Ochrony Zdrowia w Mieście Chełm na 

lata 2024-2026 oraz Programie Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego  

w Mieście Chełm na lata 2026-2030),  

20) w sprawie ogłoszenia wykazu Nr 1 nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Chełm przeznaczonych do oddania w dzierżawę obejmujący 

nieruchomości położone w Chełmie,  

21) w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w użyczenie, obejmującego lokale użytkowe usytuowane w budynku 

położonym na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Chełm, oznaczonej 

w obrębie 14 (ul. Gen. G. Orlicz – Dreszera), 

22) w sprawie określenia wysokości ryczałtowej opłaty eksploatacyjnej za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokali użytkowych usytuowanych w budynku położonym 

na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Chełm oznaczonej w obrębie 

14 (ul. Gen. G. Orlicz – Dreszera),  

23) w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 

instytucji kultury za 2025 r.,  

24) w sprawie powołania składu Rady Kultury Miasta Chełm oraz ustalenia 

Regulaminu Pracy Rady Kultury,  

25) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadań publicznych Miasta Chełm w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku,  

26) w sprawie ustanowienia i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta 

Chełm”,  

27) w sprawie ustanowienia i zasad nadawania tytułu „Ambasador Miasta Chełm”,  

28) w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta 

Chełm w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Chełm na rok 2026,  
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29) w sprawie planu kontroli w roku 2026 dotyczącego realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych, 

30) w sprawie przeprowadzenia I tury konsultacji społecznych projektu Miejskiego 

Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Chełm,   

31)  w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

Efektywność energetyczna infrastruktury m. Chełm na 2026 rok w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  

32) 12 dotyczących budżetu miasta Chełm na 2026 rok. 

 

• wszczęto postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość 

jest równa lub przekracza kwotę 170 000 złotych na zadanie pn.: 

1) Modernizacja toalet oraz wymiana balustrad schodowych w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Chełmie w ramach projektu „Realizacja programów 

rozwojowych szkół kształcenia ogólnego CHOF”,  

2) Modernizacja Infrastruktury przystankowej na terenie miasta Chełm w ramach 

przedsięwzięcia – „Zwiększenie zrównoważonej mobilności mieszkańców 

ChOF” w formule „zaprojektuj i wybuduj”,  

3) Dostawa stanowisk edukacyjnych w ramach transferu wiedzy i nowych 

technologii w edukacji na potrzeby funkconowania BCU w ramach realizacji 

projektu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania BCU w ramach realizacji 

projektu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Chełmie w dziedzinie mechatroniki”, 

4) Usługi administracyjno-porządkowe w Chełmskim Centrum Aktywności 

Gospodarczej w Chełmie, przy ul. Ceramicznej 3D i 3E, 22-100 Chełm,  

5) Utrzymanie kanałów burzowych na terenie miasta Chełm;  

• wyrażono zgodę na: 

1) wynajęcie lokali komunalnych, lokalu socjalnego, zmianę przeznaczenia 

lokalu z lokalu mieszkalnego na lokal socjalny,  

2) oddanie w najem na okres 1 roku części nieruchomości pozostającej  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Budowlanych i Geodezyjnych im. 
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Żołnierzy 24 Pułku Artylerii Pancernej w Chełmie, na którą składają się: lokal 

mieszkalny o powierzchni 36,63 m2 , dwa pomieszczenia garażowe oraz 

sala gimnastyczna,   

3) oddanie w najem Sali lekcyjnej Szkoły Podstawowej Nr 4  

z oddziałami integracyjnymi im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Chełmie o powierzchni 35 m2 na rzecz Centrum Edukacji – Szkoły języków 

Obcych ARKANA na czas określony od dnia 06.02.2026 r. do dnia 

27.06.2026 r.;  

• w 14 przypadkach nie skorzystano z przysługującego Miastu Chełm prawa 

pierwokupu do lokali mieszkalnych, nieruchomości zabudowanych, 

stanowiących własność/współwłasność osób fizycznych,   

• dokonano wpisu do ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez 

Prezydenta Miasta Chełm Stowarzyszenia zwykłego pn. „Stowarzyszenie 

Strzelecko-Kolekcjonerskie „Tarcza”,  

• podpisano: 

1) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2025 rok  

w szkołach prowadzonych przez Miasto Chełm,  

2) zaktualizowaną listę jednostek nieodpłatnego poradnictwa dostępnego dla 

mieszkańców Miasta Chełm, 

3)  analizę ekonomiczno-finansową spółek komunalnych za I półrocze 2025 

r.,  

• zaakceptowano: 

1) sprawozdanie z realizacji planu działania na rzecz poprawny zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami za 2025 rok, 

2)  protokół z posiedzenia Zespołu ds. rozpatrywania wniosków złożonych 

przez miejskie jednostki organizacyjne na realizację w 2026 roku zadań 

wynikających z: Programu Promocji i Ochrony Zdrowia w Mieście Chełm na 

lata 2024 – 2026, Programu Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego  

w Mieście Chełm na lata 2026 – 2030 oraz Miejskiego programu Profilaktyki  
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i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Chełmie na lata 2026 – 2029,    

• wydano ogłoszenia: 

1) w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 

sportowe w 2025 roku, 

2) o przetargu ustnym nieograniczonym na oddanie w najem boksu garażowego nr 

34 usytuowanego w budynku w Chełmie przy ul. Zachodniej stanowiącego 

własność Miasta Chełm,  

3)  o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego położonego w Chełmie przy 

ul.Wołyńskiej 65A/5, 

4)  o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości: 

- przy ul. Rusałki ozn. w obrębie 21 jako działki nr 48/15 o pow. 982 m2, nr 135/26 

o pow. 1364 m2 i nr 135/27 o pow. 1367 m2, 

- przy ulicy Władysława Jagiełły ozn. w obrębie 21 jako działki nr 138/8 o pow. 

972 m2 i nr 135/8 o pow. 776 m2, 

5) o III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości przy  

ul. Nadrzecznej ozn. w obrębie 14 jako działki nr 113, 114 o łącznej pow. 336 m2, 

6) o I przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości przy ul. Mariana 

Pilarskiego ozn. w obrębie 14 jako działki nr: 607/29, 607/30 o łącznej pow. 175 

m2, 

7) o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Chełm przy ul. Szpakowej ozn. obrębie 21 jako działka nr 48/13  

o pow. 1485 m2, przy ul. Malowane ozn. w obrębie 5 jako działki nr. 25/7 i 26/7  

o pow. 1554 m2, 

8)  o wolnym lokalu mieszkalnym nr 3 stanowiącym mieszkaniowy zasób miasta 

Chełm przeznaczonym do najmu w budynku przy ul. Kolejowej 44, 

• zawarto 72 umowy i porozumienia, w tym m.in.: 

- umowy: 
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1) w sprawie zaprojektowania i wykonania robót budowlanych polegających na 

"Modernizacji Ogródka Jordanowskiego w Chełmie" w formule "zaprojektuj 

i wybuduj"; 

2) w sprawie realizacji zadania pn. "Budowa Muzeum Pamięci Ofiar Rzezi 

Wołyńskiej oraz Centrum Prawdy i Pojednania im. Prezydenta Lecha 

Kaczyńskiego w Chełmie - I etap”; 

3) w sprawie dostawy i montażu wyposażenia technologicznego kuchni w  Żłobku 

Miejskim "Miś" w Chełmie; 

4) 2 - w sprawie realizacji zadania publicznego o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy 

z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

pt.: zadanie nr 1: Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

220 osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych na terenie miasta Chełm 

w dni robocze i dni wolne od pracy; 2) zadanie nr 2: Świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 10 osób 

z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze zamieszkałych na terenie miasta 

Chełm; 

5) w sprawie realizacji gwarantowanych świadczeń zdrowotnych z zakresu terapii 

uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia finansowych z budżetu Miasta 

Chełm; 

6) w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego zleconego z zakresu 

administracji rządowej w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji 

prawnej w mieście Chełm w 2026 roku przez organizację pozarządową"; 

7) w sprawie wykonania czynności z zakresu świadczenia pomocy prawnej; 

8) w sprawie wykonania ochrony zwierząt wolno żyjących (dziko żyjących) oraz 

ptaków na terenie miasta Chełm (z wyłączeniem pasów drogowych); 

9) w sprawie dotacji dla osoby fizycznej na działania związane z likwidacją 

lokalnego zbiornika na nieczystości ciekłe i podłączeniem obiektu do miejskiej 

sieci kanalizacyjnej z nieruchomości własnej; 
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10) w sprawie zlecenia wykonania świadectwa charakterystyki energetycznej 

budynków i lokali stanowiących publiczny zasób mieszkaniowy - 60 świadectw; 

11) w sprawie opracowania dokumentów aplikacyjnych dla projektu pod nazwą 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie CHOF”; 

12) 2 - w sprawie powierzenia pełnienia funkcji 1) koordynatora 2) asystenta 

koordynatora Targów Edukacyjnych zgodnie z treścią zamówienia publicznego 

pn. Pełnienie funkcji koordynatora targów i asystentki koordynatora/koordynatorki 

targów w ramach projektu Zawodowe Horyzonty – Otwórz Drzwi do Przyszłości!"; 

13) 3 - w sprawie wykonania operatów szacunkowych wyceny nieruchomości 

stanowiących własność miasta Chełm: 1) zabudowanych obiektami 

kubaturowymi  przeznaczonych do nabycia, zbycia (w tym zamiany) przez Miasto 

Chełm; 2) niezabudowanych lub będących pod zabudową budowlami 

niekubaturowymi, elementami uzbrojenia terenu oraz nasadzeniami, 

przeznaczonych do zbycia, darowizny, wniesienia jako aportu, oddania  

w użytkowanie wieczyste, zamiany, nabycia na rzecz miasta Chełm, w celu 

ustanowienia służebności  oraz ustalenia wartości tej służebności lub ustalenia 

odszkodowania za grunty; 3) wyceny lokali mieszkalnych lub użytkowych wraz  

z przynależnymi pomieszczeniami (tj. piwnice, komórki, magazyny); 

14) w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z Programu Promocji i Ochrony 

Zdrowia Psychicznego w Mieście Chełm na lata 2026 - 2030 - prowadzenie 

działań na rzecz zdrowia psychicznego w miejscu pracy i nauki pod nazwą 

własną zadania "Ferie z ChDK"; 

15) w sprawie świadczenia usługi asysty technicznej i konserwacji systemu OTAGO 

eksploatowanego przez Miasto Chełm; 

16) w sprawie dostawy samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej 

w Chełmie w ramach budżetu obywatelskiego pn. "Skróćmy czas realizacji 

interwencji - zakupmy pojazd dla Straży Miejskiej"; 

17) w sprawie wykonania przekwaterowania rodzin i osób z budynków wyłączonych 

z użytkowania oraz przekwaterowania osób z lokali mieszkalnych do lokali 

socjalnych lub pomieszczeń tymczasowych; 
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18) w sprawie utrzymania czystości i porządku terenów miejskich 

międzyosiedlowych na terenie miasta Chełm; 

19) w sprawie przygotowania propozycji standaryzacji zatrudnienia nauczycieli oraz 

pracowników administracji i obsługi w prowadzonych przez Miasto Chełm 

przedszkolach; 

20) w sprawie utrzymania szachtów studziennych oraz terenów zielonych stref 

ochrony bezpośredniej w 13 studniach zlokalizowanych na terenie miasta Chełm; 

21) w sprawie wypłaty odszkodowania za działki gruntu położone w Chełmie  

w obr. 1 o pow. 587m2 i o pow. 629m2, które przeszły z mocy prawa na własność 

miasta Chełm na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Chełm z dnia 

23.11.2025r., z przeznaczeniem pod drogi publiczne; 

22) w sprawie świadczenia usług doradztwa prawnego w zakresie sporu  

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego związanego z wypowiedzeniem 

umowy na finansowanie Muzeum Pamięci Ofiar Rzezi Wołyńskiej oraz Centrum 

Prawdy i Pojednania im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Chełmie; 

23) w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Chełm przeznaczonej  

na dofinansowanie realizacji zadania celu publicznego związanego  

z działalnością naukowo-badawczą i dydaktyczną UMCS oraz edukacyjno-

promocyjnej Miasta Chełm i przygotowaniem dokumentu pn. Wzmacnianie 

potencjału naukowego oraz rozwój kulturalny i turystyczny Chełma jako centrum 

mikroregionu. Chełm mostem łączącym UE z Ukrainą - z wykorzystaniem 

unikalnego dziedzictwa podziemi kredowych"; 

24) w sprawie użyczenia lokalu usytuowanego w budynku przy ul. Partyzantów 40 

o łącznej pow. 58,28m2 na potrzeby prowadzenia działalności Centrum 

Kompetencji Europejskich UMCS oraz zasad rozliczania kosztów związanych 

z prowadzeniem tej działalności; 

25) w sprawie partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. "Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na terenie CHOF" w ramach Działania 4.3 

Wspieranie efektywności energetycznej i energooszczędności w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (Typ projektu 1-5) Priorytetu IV 
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Efektywne Wykorzystanie Energii Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027."; 

26) w sprawie wykonania przez najemcę ulepszeń w lokalu mieszkalnym, 

położonym w Chełmie przy ul. Kredowej 7 i ustalenia zasad ponoszenia kosztów  

i rozliczenia nakładów; 

27)  w sprawie darowizny sprzętu łączności radiowej; 

28) umowa zlecenie - całościowe zarządzanie projektem "Edukacja bez granic – 

Nowa Jakość, Nowe Możliwości" oraz odpowiedzialność za jego prawidłową 

realizację; 

29) w sprawie użyczenia sprzętu, urządzeń oraz wyposażenia zakupionych 

z programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026, 

przeznaczonego do realizacji zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa ludności cywilnej w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych 

oraz stanów nadzwyczajnych; 

- porozumienia: 

➢ 16 – dotyczących współpracy w zakresie montażu, wykorzystania i utrzymania 

sprzętu wchodzącego w skład systemu ostrzegania i alarmowania oraz 

infrastruktury systemu ostrzegania i alarmowania (w ramach programu ochrony 

ludności i obrony cywilnej) - obiekty położone na terenie miasta Chełm, gdzie 

zamontowane będą sprzęty i infrastruktura ostrzegania i alarmowania, zawartych 

z Wojewodą Lubelskim; 

➢ w sprawie realizacji procedury operacyjnej SPO-13 dotyczącej ostrzegania 

i alarmowania ludności cywilnej o zagrożeniu uderzeniami z powietrza, zawarte 

z Wojewodą Lubelskim; 

➢ w sprawie współfinansowania Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie w 2026 r. 

zawarte z Powiatem Chełmskim; 

➢ w sprawie planowanego wspólnego ubiegania się o środki zewnętrzne w ramach 

działania 4.3 Wspieranie efektywności energetycznej i energooszczędności 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (typ projektu 1-5) Priorytetu IV 
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Efektywne wykorzystanie energii programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027, zawarte z Gminą Kamień i Gminą Chełm; 

➢ 3 – w sprawie ustalenia numerów porządkowych w Mieście Chełm i w Gminie 

Chełm przy: 1) ul. Włodawskiej i miejscowościach Horodyszcze, Horodyszcze Kol., 

Parypse, Jagodne; 2) ul. Budowlanej i miejscowości Horodyszcze; ul. Ceramicznej 

i miejscowości Horodyszcze, zawarte z Gminą Chełm; 

➢ w sprawie przyjęcia dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz 

kosztów objęcia rodziny opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, zawarte 

z Gminą Lublin – miastem na prawach powiatu; 

➢ 4 - w sprawie powierzenia do realizacji niektórych czynności faktycznych z zakresu: 

1) zimowego utrzymania dróg na terenach należących do Miasta Chełm; 

2)  utrzymania czystości i porządku na terenach należących do Miasta Chełm; 

3) utrzymania dróg - zadań własnych zarządcy - Prezydenta Miasta Chełm – 

w granicach administracyjnych miasta Chełm; 4) utrzymania zieleni na terenach 

należących do miasta Chełm, zawarte z MPGK Spółka z o.o. w Chełmie  

 W okresie sprawozdawczym podpisano również 48 zleceń na zakupy i usługi 

na potrzeby Urzędu Miasta Chełm. 

Na sesji w dniu 21 stycznia 2026 r. Rada Miasta Chełm podjęła 8 uchwał. 

Uchwały w ramach nadzoru przekazano do Wojewody Lubelskiego i Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. Wszystkie uchwały zostały przekazane do wykonania właściwym 

komórkom organizacyjnym Urzędu Miasta Chełm i jednostkom organizacyjnym Miasta 

Chełm. 

Ponadto Prezydent Miasta Chełm, Zastępcy Prezydenta Miasta oraz Sekretarz 

Miasta uczestniczyli m. in.: 

• w uroczystościach związanych z dniem patrona Nadbużańskiego Oddziału 

Straży Granicznej, 

• w złożeniu kwiatów na cmentarzu przy ulicy Lwowskiej z okazji rocznicy 

Powstania Styczniowego, 

• w uroczystościach związanych ze 107. Rocznicą Zjednoczenia Ukrainy na 

cmentarzu prawosławnym w Chełmie, 
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• w urodzinach Miasta Chełm na Placu Łuczkowskiego, 

• w złożeniu wieńców z okazji Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach 

Holokaustu, 

• w konferencji inaugurującej działalność Specjalistycznego Centrum 

Wspierającego Edukacje Włączającą w Chełmskiej Bibliotece Publicznej, 

• w spotkaniu w Banku Ochrony Środowiska, 

• w noworocznej Gali Baletowej Szkoły Tańca w Chełmskim Domu Kultury, 

• w wernisażu wystawy Oganes Kazarian w Muzeum Ziemi Chełmskiej, 

• w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w Pucku, 

• w uroczystej sesji Rady Miasta Gdynia z okazji 100-urodzin Miasta, 

• w uroczystym Wręczeniu Dyplomów Stypendystom w Kuratorium Oświaty  

w Lublinie, 

• we wspólnym kolędowaniu w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chełmie,  

• w Koncercie Straży Granicznej w Chełmskim Domu Kultury, 

• w Narodowym Dniu Pamięci żołnierzy Armii Krajowej, 

• w konsultacjach społecznych dotyczących Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego  

w Chełmie,  

• w posiedzeniu Rady Pożytku Społecznego i wręczeniu aktów nominacji, 

• w spotkaniu dotyczącym Programu Ochrony Ludności Cywilnej w Warszawie, 

• w podpisaniu umowy na I etap budowy Muzeum Pamięci Ofiar Rzezi Wołyńskiej 

Centrum Prawdy i Pojednania w Chełmie z firmą Aseco Construction Polska 

Sp. z o.o.  

• w podpisaniu umowy na modernizację Ogródka Jordanowskiego w Chełmie  

z firmą regionalną DAW-BRUK, 

• w spotkaniu z Dyrektorem Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie,  

• w „Wieczorze Dumy i Nadziej” zorganizowanym przez Konsulat Honorowy 

Ukrainy w Chełmie, 

• w posiedzeniu zarządu Związku Miast Polskich w Warszawie. 

 

I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

            MIASTA CHEŁM 

            /-/ Radosław Wnuk 

 


